Администрация городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«5»  февраля  2014 г.
№ 4
[image: image1.jpg]

О внесении изменений в

Постановление Главы городского поселения Суходол

муниципального района Сергиевский № 4 от 14.04.2010г.

«Об утверждении целевой Программы городского поселения
Суходол «Переселение граждан   из  жилищного  фонда,
признанного непригодным  для  проживания,
на  территории городского поселения Суходол
муниципального района Сергиевский Самарской области

на 2011 - 2015 годы».
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Суходол, в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством и в целях уточнения объемов финансирования целевой Программы городского поселения Суходол «Переселение граждан   из  жилищного  фонда, признанного непригодным  для  проживания, на  территории городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский Самарской области  на 2011 - 2015 годы»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение №1 к Постановлению Главы городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский № 4 от 14.04.2010 года «Об утверждении целевой Программы городского поселения Суходол «Переселение граждан   из  жилищного  фонда, признанного непригодным  для  проживания, на  территории городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский Самарской области  на 2011 - 2015 годы» (далее - Постановление), следующего содержания:

1.1. В наименовании, по тексту Постановления и Программы слова «Целевая программа» в соответствующих падежах заменить словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.

1.2.В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

««Объемы и источники финансирования Программных мероприятий».

Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы составит 187 378,69984 тыс.рублей, в том числе:

2011 год – 15 905,36471 тыс.рублей:

- средства областного бюджета – 13 534,41000 тыс.рублей;

- средства местного бюджета – 2 370,95471 тыс.рублей.

2012 год – 41 353,10940 тыс.рублей:

- средства областного бюджета – 35 145,00000 тыс.рублей;

- средства местного бюджета – 6 208,10940 тыс.рублей.

 2013 год –  64 868,39000 тыс.рублей:

- средства областного бюджета – 62 649,89000 тыс.рублей;

- средства местного бюджета – 2 218,50000 тыс.рублей.

2014 год – 62 251,83573 тыс.рублей (прогноз):

- средства областного бюджета – 62 827,71000 тыс.рублей (прогноз);

- средства местного бюджета – 2 424,1275 тыс.рублей (прогноз).

2015 год – 0,00000 тыс.рублей (прогноз):

- средства областного бюджета – 0,00000 тыс.рублей (прогноз);

- средства местного бюджета – 0,00000 тыс.рублей (прогноз)».
1.3. В тексте Программы в разделе 5 «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» слова

«Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий   Программы, составит 238 082,115 тыс.рублей, в том числе:

2011 год – 13 294,118 тыс.рублей:

- средства областного бюджета – 11 300,000 тыс.рублей;

- средства местного бюджета – 1 994,118 тыс.рублей.

2012 год – 18 705,882 тыс.рублей:

- средства областного бюджета – 15 900,000 тыс.рублей;

- средства местного бюджета – 2 805,882 тыс.рублей.

 2013 год –  64 868,390 тыс.рублей:

- средства областного бюджета – 62 649,890 тыс.рублей;

- средства местного бюджета – 2 218,500 тыс.рублей (прогноз).

2014 год – 53 543,690 тыс.рублей.:

- средства областного бюджета – 45 512,090 тыс.рублей;

- средства местного бюджета – 8 031,600 тыс.рублей (прогноз).

2015 год – 87 670,035 тыс.рублей:

- средства областного бюджета – 74 519,530 тыс.рублей;

- средства местного бюджета –13 150,505 тыс.рублей (прогноз)»

заменить словами

«Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы составит 187 378,69984 тыс.рублей, в том числе:

2011 год – 15 905,36471 тыс.рублей:

- средства областного бюджета – 13 534,41000 тыс.рублей;

- средства местного бюджета – 2 370,95471 тыс.рублей.

2012 год – 41 353,10940 тыс.рублей:

- средства областного бюджета – 35 145,00000 тыс.рублей;

- средства местного бюджета – 6 208,10940 тыс.рублей.

 2013 год –  64 868,39000 тыс.рублей:

- средства областного бюджета – 62 649,89000 тыс.рублей;

- средства местного бюджета – 2 218,50000 тыс.рублей.

2014 год – 62 251,83573 тыс.рублей (прогноз):

- средства областного бюджета – 62 827,71000 тыс.рублей (прогноз);

- средства местного бюджета – 2 424,1275 тыс.рублей (прогноз).

2015 год – 0,00000 тыс.рублей (прогноз):

- средства областного бюджета – 0,00000 тыс.рублей (прогноз);

- средства местного бюджета – 0,00000 тыс.рублей (прогноз)».
1.4. Приложение №2 к муниципальной программе «Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, на территории городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский Самарской области на 2011-2015 годы» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевская  трибуна».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального   опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
городского поселения Суходол
муниципального района Сергиевский                                               А.Н. Малышев
Пудовкина Е.В.
8 (84655) 2-27-68